
 

雄安科融环境科技股份有限公司董事会 

关于公司关联资金占用的专项说明 

 

根据中国证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题

的通知》（证监发［2003］56 号）及《公司章程》、《董事会议事规则》的有关规定，作

为公司的董事，本着实事求是、认真负责的态度，对 2020 年度公司关联资金占用情况进行

了核查和监督，具体情况如下： 

报告期内公司存在控股股东及其关联方非经营性占用公司资金的情况如下： 

非经营性资金

占用 

资金占用方名

称 

占用方与上

市公司的关

联关系 

上市公

司核算

的会计

科目 

2020 年

期初占用

资金余额 

2020 年度

占用累计

发生金额

（不含利

息） 

2020

年度

占用

资金

的利

息 

2020 年

度偿还累

计发生金

额 

2020 年期

末占用资金

余额 

占用形成

原因 

占用性

质 

大股东及其附

属企业 

丰利财富（北

京）国际资本管

理股份有限公

司 

现大股东附

属企业 

其他应

收款 

62,403.6
8 

   62,403.68 退租 
非经营

性占用 

上市公司的子

公司及其附属

企业 

科融（南京）生

态资源发展有

限公司 

全资子公司 
其他应

收款 

38,888,8
49.99 

81,992,1
61.46 

 
68,068,0

00.00 
52,813,01

1.45 
财务资助 

非经营

性往来 

北京科融新生

态技术有 

限公司 

全资子公司 
其他应

收款 
 

93,146,5
34.15 

  
93,146,53

4.15 
财务资助 

非经营

性往来 

徐州燃烧控制

研究院有 

限公司 

全资子公司 
其他应

收款 
 

10,179,9
46.13 

  
10,179,94

6.13 
财务资助 

非经营

性往来 

雄安科融智能

环保科技发展

有限公司 

全资子公司 
其他应

收款 
 

52,040,6
84.01 

  
52,040,68

4.01 
财务资助 

非经营

性往来 

关联自然人 无 无 无      无  

其他关联方及

其附属企业 

北京英诺格林

科技有限公司 
联营公司 

其他应

收款 

438,000
.00 

  
160,000.

00 
278,000.0

0 

应收设备

款 

经营性

往来 

合  计    
39,389,2

53.67 
237,359,

325.75 
 

68,228,0
00.00 

208,520,5
79.42 

  

除此之外，报告期内公司不存在控股股东及其关联方非经营性占用公司资金的情况。  

公司按照相关的规定，对与控股股东及其他关联方的资金往来情况进行了详细披露，

不存在没有披露的资金往来、资金占用事项。 

公司不存在以其他方式变相资金占用的情况。 

雄安科融环境科技股份有限公司 

                                            董事会 



 

                                               二〇二一年四月十九日 

 


