雄安科融环境科技股份有限公司董事会 关于公司关联资金占用的专项说明

根据中国证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》(证监发 [2003] 56号)及《公司章程》、《董事会议事规则》的有关规定,作为公司的董事,本着实事求是、认真负责的态度,对 2020 年度公司关联资金占用情况进行了核查和监督,具体情况如下:

报告期内公司存在控股股东及其关联方非经营性占用公司资金的情况如下:

非经营性资金 占用	资金占用方名 称	占用方与上 市公司的关 联关系	上市公 司核算 的会计 科目	2020 年 期初占用 资金余额	2020 年度 占用累计 发生金额 (不含利 息)	2020 年度 占用 资金 的利 息	2020 年 度偿还累 计发生金 额	2020 年期 末占用资金 余额	占用形成 原因	占用性质
大股东及其附 属企业	丰利财富(北京)国际资本管理股份有限公司	现大股东附 属企业	其他应 收款	62,403.6 8				62,403.68	11日本日	非经营 性占用
上市公司的子 公司及其附属 企业	科融(南京)生 态资源发展有 限公司	全资子公司	其他应 收款	38,888,8 49.99	81,992,1 61.46		68,068,0 00.00	52,813,01 1.45	财务资助	非经营 性往来
	北京科融新生 态技术有 限公司	全资子公司	其他应 收款		93,146,5 34.15			93,146,53 4.15	财务资助	非经营 性往来
	徐州燃烧控制 研究院有 限公司	全资子公司	其他应 收款		10,179,9 46.13			10,179,94 6.13	财务资助	非经营 性往来
	雄安科融智能 环保科技发展 有限公司	全资子公司	其他应 收款		52,040,6 84.01			52,040,68 4.01	财务资助	非经营 性往来
关联自然人	无	无	无						无	
其他关联方及 其附属企业	北京英诺格林 科技有限公司	联营公司	其他应 收款	438,000 .00			160,000. 00	278,000.0 0	应收设备 款	经营性 往来
合 计				39,389,2 53.67	237,359, 325.75		68,228,0 00.00	208,520,5 79.42		

除此之外,报告期内公司不存在控股股东及其关联方非经营性占用公司资金的情况。 公司按照相关的规定,对与控股股东及其他关联方的资金往来情况进行了详细披露, 不存在没有披露的资金往来、资金占用事项。

公司不存在以其他方式变相资金占用的情况。

雄安科融环境科技股份有限公司 董事会